MartS 25. Margareta regina Syaellandiam inhabitantibus. Nove
ritis, quod Olauo Friis de Odaerslof omne jus Johanni Bondaefi in 
bonis Herlustorp contingens secundo adjudicamus, sicuti dictum jus 
eidem Olauo per eundem J. B. placito generali Syaellandie est resig
natum atque datum, precipientes etc. Datum Nesby sub sig. nostro 
ad causas 1 die annunt. Marie, teste [N.] Drage.

Papir med Rester af Retterthingsseglet paatrykt Bagsiden og Kan- 
cellipaaskrift. (RA. Danske Kanc., Kgl. originale aabne Breve.) [3686

— Tvco Paedaerfi sacerdos de Lonnes. Recognosco, me Johanni 
Esbernfi x/2 mr. argenti esse obligatum, pro quibus denariis sibi unum 
skousland in campo Vysyngthorp, qui [!] skousland Nicholaus Paedaerfi 
de Wysyng Thvroni Niclesfi pro 72 mr. argenti in placito Galten H.
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inpigneravit, qui [!] skousland post mortem sororis mee Thyræ Pædærs- 
dater jure hereditario optinui, inpignero tali conditione, quod predic- 
tum skousland in poscessione sua habeat, donec per heredes supra- 
dicti Nicholai Pædærp] redimantur. Meum sig. Datum in annunt. 
Marie.

Perg. [med 1 Segl]. (RA. Galten H. 16.) LDipl. [3687

Marts 26. Magnus archiepiscopus Lundensis. Constare volumus, 
quod fer. 6. ante dnicam. medie quadragesime in camera nostra Lun
dis coram nobis viri nobiles Tuuo Nicholai nepos noster et Johannes 
Nicholai famulus suus, AA., in solidum obligaverunt se ad solvendum 
fabrice ecclesie nostre Lundensis ratione veri mutui 20 sol. grossorum 
Lundis infra f. Johannis bapt. prox. Preterea idem Tuuo et Gæddæ 
famulus suus protunc consimili modo obligaverunt se ad solvendum 
fabrice alios 20 sol. grossorum infra f. nativit. virg. prox. Secretum 
nostrum. Datum etc.

Perg. [med 1 Segl]. Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). (Reg. *3296.} 
[3688

Apr. 5. Iuarus Cristierni et Iuarus Kanuti3?, Ingeburgis Nigels- 
dotter2 et Elizabeth Nigelsdotter4 sorores ac pre[m]issorum uxores. 
Notum facimus, nos ex unanimi consensu nostrorum heredumque vo
luntate bona nostra in par. et villa Flemløse Bok H., Lalesjorth dicta, 
cum omuibus pertinentiis in campis ville Flemlose situatis, diser, 
viro Hinrico Walsrode dicto Altena vendidisse et scotasse, recognos
centes nos plenum pretium sublevasse. Sig. nostra cum sig. virr. ho
norabilium Finnonis Agesfi5, Johannis Eest, Eskilli Mattesfi et Erici 
Pauli8. Datum fer. 2. post dnicam. judica.

Perg. med [8] Segl: 2. A. 904; [3? A. 906]; 4. A. 905; 5. A. 
803 (Ulfeld); 8. A. 909. (RA. Baag H. 3.) LDipl. — Jfr. 3690, 
1397 Marts 19. [3689

— Henninghus Bergh1 capitaneus castri Hakenskow, Lau
rentius Hwithsfi2 advocatus in Bok H., Johannes Stolte prepositus 
Thoftensis, Tymmo3 prepositus in Hæsleager, Vnkarus Jensfi5 de Ør
sted, Hennekinus Rennow6, Andreas Paulsfi, Andreas Nielsfi, Petrus 
Mattesft9 et Ascerus Jensfi ceterique meliores placitum Bok H. visi
tantes. Noverint universi, nos vidisse, quod 2. fer. post dnicam. judica 
in placito nostro viri diser. Iuarus Cristiernsfi et Iuarus Knutsfi bona 
sua in par. et villa Flemeløse, Lalesjorth dicta, ipsis cum eorum uxori
bus Ingeburgh Nielsdoter et Elizabeth Nielsdoter jure hereditario ad
venientia, cum consensu dictarum Ingeburgh et Elizabeth, legaliter 
exibita proprie laghebode, Hinrico Walsroden dicto Altena vendide-
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runt et debita skotatione scotaverunt, recognoscentes se plenum pre
tium sublevasse. Nostra sig. [Datum] etc.

Perg. med [10] Segl: [1. A. 872 a]; 2. Bomærke; 3. G. 553; 5. A. 
907; 6. A. 908; 9. Bomærke. (RA. Baag H. 2.) LDipl. — Jfr. 3689.

[3690
a) Klevenfelds Seglsamling, Berg.

Apr. 11. Gyncelinus Gyncekesft1 de Falkendalæ. Recognosco, 
me Dn. Jacobo Hennichini preposito Roskildensi dedisse potestatem 
curiam meam in Ysøwæ in Litlæ H., in censu 16 sol. terrarum ha
bentem (Petrus Boofi), de Dn. Johanne Boofi redimendam, eidem 
Dn. Johanni ex parte perpetuorum vicariorum ecclesie Roskildensis 
per me pro 10 mr. argenti in alba moneta inpigneratam, festo Mar- 
tini redimendi. Insuper recognosco, me dicto Dn. Jacobo in 5 mr. 
argenti in alba moneta, ita quod quilibet albus valeat 4 lubicenses, 
teneri obligatum, prox. f. Martini cum 10 mr. argenti, per ipsum pre- 
dicto Dn. Johauni pro curia nomine meo solutis, persolvendis, pro 
quibus 15 mr. argenti Dn. Jacobo predictam curiam inpignero in 
hunc modum, quod si in termino solutionis defecero, Dn. Jacobus 
redditus bonorum sublevabit, donec curia die Martini redimatur. Sig. 
meum et sig. fratris mei Jacobi Gyncekesfl2 cum sig. virr. diser. Dn. 
Willelmi HemmingslP canonici Roskildensis, Brynekini4 et Tuvonis 
dicti Liden5, civium Roskildensium. Datum dnica. palmarum.

Perg. med 5 Segl: 1. Skjold med to kryslagte Ørnekløer; 2. Samme 
Skjold; 3. G. 233; 4. Skjold med Bomærket?]; 5. S’ TVCONIS IONSS’ 
om Bomærke. Senere (jfr. 1395 x/7) til Roskilde Kapitels Arkiv (Magni 
Alter) (AM. XLII, 3). LDipl. [3691

— »Olai Tuwesons wäpnares af Eekby åth Bosiö closter gifne 
skiötebreef på hans godz och ägondomb, som han ägde i Magleskiæglinge, 
dat. dnica. palmarum«.

[Orig. Bosø Kl. Arkiv.] Specifikation, Bosø (Bl. 341) Nr. 9. [3692
— Petrus Laurencii dictus Rariis A. [Reco]gnosco, me nobili 

et honeste Dn. Cristine in Walløf in 10 mr. argenti, videl. in albis 
denariis, ita quod quilibet albus denarius valet 4 lybicenses, esse obli
gatum, pro quibus eidem bona mea in Raris, videl. unam curiam 
principalem, in qua habitat Kanutus Benedicci, cum 1 curia coloni
aria cum agris etc, ad quatuor fines camporum, a festo pasce prox, 
usque ad idem festum per 3 annos subsequentes impignero. Finitis 
3 annis et ego bona redimere volo[!], extunc ego eidem Dn. Cristine 
Ewærsdoter relicte Eskilli Falk in die Michaelis intimemo et sic post- 
modum in placito Byæwærskou H. ante diem Walburgis redimatur [!]. 
Preterea eadem Dn. redditus de bonis levabit annuatim, donec redi
mantur; item confero eidem facultatem bona ad usus suos disponendi.
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Anno, quo redimantur, redditus pecuniam consequantur. Sig. meum 
cum sig. virr. nobilium Dn. Petri Offonis M. in Egethae, Thwrae 
Thwraefi in Siaerslof et Magni Petri in Jonstorp, AA. Datum dnica. 
palmarum.

Perg. [med 4 Segl]. (Vallo Stifts Arkiv.) [3693

Apr. 21. Gyncelinus Gyncekesfi 1 de Falkedale. Recognosco, me 
Dn. Jacobo Hennichini preposito Roskildensi in 6 mr. argenti albe 
monete, ut quilibet denarius albus valeat bonos 4 concavos lybicenses, 
teneri obligatum, prox. f. Michaelis persolvendis, pro qua summa ip^i 
1 curiam in Ysowae in provincia Litlae H. (Magnus) inpignero; 
[curiam] sub sua ordinatione habeat, et redditus bonorum hoc anno 
et sic annis sequentibus, si in termino solutionis defecero, levabit, 
donec bona die Michaelis redimantur. Sig. meum et sig. Jacobi Gyn- 
cekesfi fratris mei cum sig. virr. discr. Dn. Willelmi Hemmingsfi3 
canonici Roskildensis, Brunechini4 et Tuonis Jonsfi dicti Liden5, ci
vium Roskildensium. Datum 4. fer. pasche.

Perg. med [5] Segl: 1, 3-5. se 3691, 1, 3-5. Senere (jfr. 13957?) 
til Roskilde Kapitels Arkiv (Magni Alter) (AM. XLII, 4). [3694

Apr. 27. Fredericus Dulmer archidyaconus ecclesie Ripensis, 
Esgerus de Snethum canonicus ibid., Thomas Iwari3, Jonas Jacobi, 
Iwarus Thome5, Nicholaus Moltyfi6, Johannes Jensfi dictus Spliid7, 
Lagho Nicholai8, AA., Thetmarus Tydemanfi, Jacobus Klood, Petrus 
Friis, Nicholaus Hwiid, consules Ripenses. Noverint universi, quod 
3. fer. aute f. Philippi et Jacobi in placito Scast H. nostra in pre- 
sentia 14 viri discreti de melioribus predictum haereth inhabitantibus 
testificati sunt, quod Hennikinus Piksteen bona sua in Scast H., que 
cum uxore sua Katerina acquisivit, nec alia bona, que ibid, posside
bat, secundum leges terre nostre nunquam placito nostro exhibuit, 
quod dicitur laghebothed, vendenda, nec aliquod pretium pro dictis 
bonis sublevavit, set Hennikinus, uxor sua et pueri sui post obitum 
illorum quieta possessione ea per 22 annos possidebant, fratre suo 
Reymaro Piksteen presente et ipsa bona tamquam sua nullomodo im
petente. Ulterius Cristernus Fredelaui dicta bona emebat a veris 
heredibus, prout coram nobis in placito edocebat, ac etiam ea absque 
querela 13 annos possidebat. Datum etc.

Perg. med [12] Segl: [3. A. 761“; 5. Skjold med 3 Roser (Lange)“; 
6. A. 777 (Juul)]; 7. A. 910; 8. A. 911 (Viffert). (RA. Skads H. 1.) 
LDipl. Omtalt af Kinch, Bibe 1, 283 (med fejlt Aar 1376). [3695

a) Klevenfelde Seglsamling, Lange.

Apr. 30. Prepositus monasterii Burglanensis1 totumque capitulum 
ibid.2 Protestamur, nobis pro una missa perpetuanda in ecclesia
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nostra pro anima Dn. Margarete regine esse satisfactum; unde nos 
obligamus, quod unam missam singulis diebus sabbatinis de domina 
cantandam et reliquis diebus cujuslibet septimane unam missam etiam 
de domina cantandam cum salve regina post quamlibet missam can
tando cum 2 candelis cereis toto tempore misse incendendis in eccle
sia Burglanensi tam in vita regine quam post ejus mortem faciamus 
celebrari. Etiam obligamus nos aniversarium regine omni anno illa 
die, qua regina decesserit, cum vigiliis et missis et aliis, que sue 
anime noverimus salubria, cum quolibet monasterii sacerdote pro re
gine anima cantaturo et cum 9 candelis cereis una die et nocte con
tinue incensis mansuris, cum etiam festo expensarum quo ad fratres 
et ministros monasterii intraneos et 9 pauperes ab extra invitatos 
solum illa aniversarii die in monasterio bene pertractandos celebrare 
debere. Ceterim Dn. Margaretam in nostri monasterii sororem accep
tamus, omni bonorum participatione et divinorum operum, que in 
nostris monasterio et ecclesia facta fuerint, fruituram. Sig. nostra et 
sig. venerabilium et nobilium virr. et DDn. Eskilli Ripensis, Petri 
Arusiensis, Jacobi Vibergensis et Swenonis Burglanensis6 episcoporum 
et Johannis prepositi Vibergensis ac Johannis Anderfi, Yuari Lykkee 
et Gregorii Anderft, MM., ac Jacobi Heglae et Petri NiclisB de Agarth. 
Datum 6. fer. post f. Marci.

Perg. med [12] Segl: 1. G. 628; 2. G. 629; 6. G. 617. Kongens 
Arkiv; 2EA. I, 28 (RA. Norrejyll. 61). LDipl. (Reg. *3298.) [3696

Maj 26. »Benedicta Eskildotters i Hoofdaala åth closterjungfruerna 
i Bosiö uthgifne skiötebreef på 2 gårdar och 2 öde faster i Aketorp och 
een 3die deel i Skawarödt, dat. vig. ascens, dni.«

[Orig. Boso Kl. Arkiv.] Specifikation, Boso Kl. Nr. 76. [3697

Maj 27. Cristina relicta Eskilli Falk de Wallof. Noverint pre- 
sentes et futuri, me viro discr. Dn. Petro Lwnghae canonico Hafnensi 
quendam mansum terre in Skowerlundhae in Smoroms H. ex parte 
mea necnon liberorum meorum ad manus assignasse, quem mansum 
maritus meus E. F. pro tempore tenuerat, litteras eundem mansum 
tangentes, si quas habeo vel in posterum invente fuerint, cassans, ita 
tamen, quod nullum dampnum aliud in bonis aliis ego vel liberi mei 
habeamus, nisi in quantum ipse mansus se extendat. Sig. meum cum 
sig. virr. nobilium Dn. Jehan Moltikae M., Ewerardi Moltika?, ger
manorum michi dilectorum, et Johannis Girstinghaes. Datum die 
ascens. dni.